
 

 

 

Znak sprawy: ZP.271.3.2022 Murowana Goślina, 15 marca 2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając w imieniu Zamawiającego – Miasta i Gminy Murowana Goślina -  na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 r. 

ze zm.), dalej Pzp, przekazuję poniżej informacje z otwarcia ofert, które odbyło się 15 marca 

2022 r. o godz. 10:30 i dotyczyło postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o 

wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzonego na podstawie ww. Pzp, którego 

przedmiotem jest wykonanie zadania pn.: 

„DOWÓZ DZIECI Z GMINY MUROWANA GOŚLINA DO 

SPECJALISTYCZNYCH PLACÓWEK OŚWIATOWYCH WEDŁUG  

V. (PIĘCIU) CZĘŚCI ZAMÓWIENIA” 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień 15 marca 

2022 r., do godz. 10:00 – na Platformie Zamówień Publicznych złożono 5 ofert:  

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena brutto za 1 km 

(PLN) 

1.  

TELEBUS PAULINA FRĄCKOWIAK 

DŁUGA GOŚLINA 5A, 62-095 MUROWANA GOŚLINA 

OFERTA ZŁOŻONA W DNIU 14.03.2022 GODZ. 17:19 

Część I: 4,54  

Część IV: 4,54 

2.  

EXPRESS-BUS PRZEWOZY OSOBOWO-TOWAROWE 

WACŁAW STASIULEWICZ 

WOŁUSZEWO 3, 87-720 CIECHOCINEK  

OFERTA ZŁOŻONA W DNIU 14.03.2022 GODZ. 19:30 

Część I: 8,73  

Część II: 4,14 

Część III: 3,82 

Część IV: 6,12 

Część V: 5,12 

3.  

STHU SZYMON STASIULEWICZ 

UL. BEMA 93B, 87-720 CIECHOCINEK 

OFERTA ZŁOŻONA W DNIU 14.03.2022 GODZ. 19:41 

Część V: 5,92 

4.  

FIRMA USŁUGOWO HANDLOWA ANIA ANNA BOBER 

UL. POLNA 29, 62-085 SKOKI 

OFERTA ZŁOŻONA W DNIU 14.03.2022 GODZ. 20:06 

Część II: 3,19 

Część III: 2,69 

Część IV: 4,30 

5.  

FIRMA USŁUGOWO HANDLOWA BARTOSZ MARCINIAK 

UL. KOŚCIUSZKI 16B, 62-085 SKOKI 

OFERTA ZŁOŻONA W DNIU 14.03.2022 GODZ. 22:30 

Część I: 4,99 

Część II: 3,24 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp w dniu  

15 marca 2022 r. podał na stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platformie 



zamówień publicznych), że na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w 

wysokości 972 918,00 zł brutto, w tym: 1) w zakresie części I. przedmiotu zamówienia - kwotę 

w wysokości 132 818,40 PLN brutto, 2) w zakresie części II. przedmiotu zamówienia - kwotę 

w wysokości 250 776,00 PLN brutto, 3) w zakresie części III. przedmiotu zamówienia - kwotę 

w wysokości 271 674,00 PLN brutto, 4) w zakresie części IV. przedmiotu zamówienia - kwotę 

w wysokości 150 465,60 PLN brutto, 5) w zakresie części V. przedmiotu zamówienia - kwotę 

w wysokości 167 184,00 PLN brutto.  

 

 

    W imieniu Zamawiającego: 

 
           ZASTĘPCA BURMISTRZA 

         Radosław Szpot 

 
 
 
 
 
 
 
 
Miejsce publikacji: 
1) https://przetargi.murowana-goslina.pl  

2) tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego.  

https://przetargi.murowana-goslina.pl/

